
Středisko volného času Vítkov, příspěvková organizace 
Bezručova 585, 749 01  Vítkov; www.svc-vitkov.cz 

                           IČ: 732 14 892, tel.: 734 540 176, 734 540 224  
   

Provozní řád skateparku 
 

Ředitelka SVČ Vítkov, p. o., vydává provozní řád skateparku. Nedodržení podmínek tohoto provozního řádu může 

mít za důsledek vykázání z areálu,  zákaz budoucího užívání areálu skateparku, případně zahájení přestupkového 

řízení. Při nedodržení tohoto provozního řádu, nevhodném chování, nebo při svévolném ničení a poškozování 

zařízení budou tyto osoby vykázány, popř. budou jejich zákonní zástupci bráni k přímé odpovědnosti za způsobené 

škody. 

 

1. Vstup do parku na vlastní nebezpečí (platí i pro diváky)!  
2. Všechny osoby (právnické i fyzické) jsou povinné se tímto provozním řádem řídit. 

3. Vstup do skateparku je z d a r m a. 

4. Děti do 10 let mají zakázáno používat park bez dozoru osob ve věku nad 18 let!  

5. Ve skateparku je nutné používat helmu, případně i jiné chrániče jako ochranu při pádu, nebo nechtěné srážce 
s jiným uživatelem.  

6. Provozní doba parku je od 9:00 do 21:00 hod.  

7. Skatepark je určen pouze pro jízdu na skateboardu, bruslích, koloběžkách a speciálně upravených kolech 
určených pro jízdu ve skateparku, skatepark není určen pro silniční a běžná horská kola ani pro běžné 
koloběžky, které k tomu nejsou určeny. 

8. Je přísně zakázáno naskakovat na neokované hrany překážek. Pojezdový povrch je určen pouze pro jízdu, 
nikoli ke grindování (broušení) nebo slide (klouzání). 

9. V parku je přísný zákaz kouření a používání otevřeného ohně, požívání alkoholických nápojů a omamných 
látek. 

10. Není dovoleno do skateparku donášet další překážky.  

11. Zákaz malování a vylepování na překážky a okolí parku!  

12. Udržujte pořádek a odpadky odkládejte na vyhrazené místo!  

13. Za deště, za mokra, a pokud jsou překážky vlhké či namrzlé, platí zákaz vstupu na překážky!  Stejně tak platí 
zákaz vstupu po setmění. 

14. Všichni uživatelé jsou povinni chovat se k ostatním sportovcům v parku ohleduplně a s respektem. 
Zodpovídají rovněž za své sportovní náčiní tak, aby nezranilo ostatní jezdce nebo neodlétlo při pádu mimo 
park a neohrozilo náhodné kolemjdoucí. Pro bezpečný provoz je maximální počet jezdců stojících na 
překážkách 12, současně jedoucích pak maximálně 3. 

15. Jízda po překážkách v parku je povolena pouze za účasti minimálně 2 osob z důvodu poskytnutí první pomoci 
při úrazu!  

16. V případě úrazu je telefonní číslo na rychlou záchrannou pomoc 155. 
17. V případě zjištění závad na překážkách je zakázáno překážky používat!!! 
18.  Pokud návštěvník zjistí závadu, která ohrožuje bezpečnost nebo by bránila či jinak omezovala provoz 

skateparku, nahlásí toto provozovateli na tel. č.: 734 540 176, 734 540 224, 556 300 362, 605 551 136. 
19.  Na provoz skateparku a dodržování tohoto provozního řádu dohlíží správce tělocvičny. 

 

 

Tento provozní řád vstupuje v platnost dne 1. 7. 2024 
 

   Ing. Šárka Medunová 
                                                                                          ředitelka SVČ Vítkov, p. o. 
 

 


